
segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
RATIFICAÇÃO DO ATO  

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2019 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA (BA), no uso de suas atribuições 
legais, de acordo com o disposto no Art.24, INCISO II, da Lei 8.666/93 ratifica o 
procedimento de contratação direta de licitação, e, concordando com o parecer da 
Procuradoria Jurídica, referente contratação de empresa especializada para qualificação 
e aperfeiçoamento de servidores públicos, com treinamento por meio de curso 
especifico na área de licitação na modalidade pregão eletrônico, conforme preços 
constantes nos autos, apresentado pela empresa TREINECAP TREINAMENTO E 
CAPACITAÇÃO LTDA, em conformidade com o Artigo 24, INCISO II, da Lei 
8.666/93, com valor global de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). Prazo de 
Execução: com vigência ate 31/10/2019, ora ratificados. Marineide Pereira Soares. 
Prefeita Municipal de Terra Nova/BA, 11 de outubro de 2019. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 135/2019 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA BAHIA; Contratada: TREINECAP TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO 
LTDA - CNPJ: 29.607.586/0001-39; OBJETO:  contratação de empresa especializada 
para qualificação e aperfeiçoamento de servidores públicos, com treinamento por meio 
de curso especifico na área de licitação na modalidade pregão eletrônico, em 
conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666 - Dot. Orçam./ 02.13.01 -2008 
Elem. Desp. 3390.39.00; Fonte de Recurso – 0 Vlr. Global R$ 2.700,00 – Data de 
Assinatura 11/10/2019 - Vig. Até 31/10/2019 – Marineide Pereira Soares - Prefeita 
Municipal.  
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A7C78733F09D63A548C3EB56EAE4B07


		2019-10-14T17:17:02-0300




